propietario actual. 

FINCAS REGISTRALES INTEGRAMENTE INCORPORADAS AL ÁMBITO DE 

ACTUACIÓN 

Finca nº 1.- Parcela procedente de la llamada "Monte Ferran", en el lugar de su 
nombre, términos del Estrellín, parroquia de Navarro, concejo de Avilés, de superficie 
diez mil cuatrocientos noventa y tres metros (10.493 m2), con los siguientes linderos: 
Norte, con camino servidero de fincas que la separa del resto de la finca matriz de 
donde se segrega y luego se describe; Sur, bienes de Aurora García-Robés Alvarez; 
Este, finca Registral 25.938-N; y Oeste, finca Registral 25.940-N.

[...]

Libro 380, Folio 181, Finca Nº 26.850, Inscripción 1ª. 

CARGAS Y GRAVAMENES: Libre. 

Finca nº 2.- Parcela procedente de la llamada "Monte Ferran", en el lugar de su 
nombre, término del Estrellín, parroquia de Navarro, concejo de Avilés, de superficie 
diez mil novecientos sesenta y siete metros cuadrados, (10.967 m2), con los 
siguientes linderos: Norte, con camino servidero de fincas que la separa del resto de la 
finca matriz de donde se segrega y luego se describe; Sur, bienes de Aurora García-
Robés Álvarez; Este, finca Registral 25.936-N; y Oeste, la finca Registral 25.937-N.

[...]

Libro 380, Folio 182, Finca Nº 26.851, Inscripción 1ª. 

CARGAS Y GRAVAMENES: Libre. 

Finca nº 3.- Parcela procedente de la llamada "Monte Ferran", en el lugar de su 
nombre, término del Estrellín, parroquia de Navarro, concejo de Avilés, de superficie 
diez mil seiscientos ochenta y uno metros cuadrados, (10.681 m2), con los siguientes 
linderos: Norte, con camino servidero de fincas que la separa del resto de la finca 
matriz de donde se segrega y luego se describe; Sur, bienes de Aurora García-Robés 
Álvarez; Este, bienes de Servando Granda, Herederos de Benigno Inclán;

[...]

Libro 380, Folio 183, Finca Nº 26.852, Inscripción 1ª. 

CARGAS Y GRAVAMENES: Libre. 

Finca nº 4.- Parcela procedente de la llamada "Monte Ferran", en el lugar de su 
nombre, término del Estrellín, parroquia de Navarro, concejo de Avilés, de superficie 
trece mil setecientos diez metros cuadrados, (13.710 m2), con los siguientes linderos: 
Norte, con camino servidero de fincas que la separa del resto de la finca matriz de 
donde se segrega y luego se describe; Sur, bienes de Emilio García González; Este, 
finca Registral 25.940-N; y Oeste, finca propiedad de Aceralia Corporación Siderúrgica

[...]

Registro de la Propiedad de Avilés nº 2, al Tomo 2288, 
Libro 380, Folio 184, Finca Nº 26.853, Inscripción 1ª. 

CARGAS Y GRAVAMENES: Libre. 

Finca nº 5.- Finca a monte llamada "Castañedo del Tranquexo" en el lugar de su 
nombre, parroquia de Navarro, concejo de Avilés, cabida de cinco mil trescientos un 
metros cuadrados, (5.301 m2), que linda: al Norte, Agustín Fernández González y 
Alcoa Inespal (antes Empresa Nacional del Aluminio, S.A.); Sur, herederos de José 
Granda Valdés; Este, Rafael Fernández Suárez y Oeste, Alcoa Inespal, S.A. (antes 
Empresa Nacional del Aluminio, S.A.).

[...]

Registro de la Propiedad de Avilés Nº 2, al Tomo, 2.288, 
Libro 380, Folio 175, Finca Nº 26.847, Inscripción 2ª. 

CARGAS Y GRAVAMENES: Libre. 

Finca nº 6.- Terreno a prado, llamado "Peñuria", en término de Fabares, parroquia de 
Navarro, concejo de Avilés, cabida de seis mil ciento ochenta y dos metros cuadrados, 

(6.182 m2), que linda: al Norte y Oeste, Juan Muñiz García; Sur, arroyo y Este, 
herederos de Vicente Jove; hoy linda por sus vientos Norte, Este y Oeste, con Aceralia 
Corporación Siderurgica S.A. y por el Sur, con arroyo. 

TITULO: Pertenece a ArcelorMittal España, S.A., NIF A81046856, en virtud de la